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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 26.04.2019 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 221 tys. euro na dostawę leków, odżywek oraz innych wyrobów medycznych i pielęgnacyjnych do apteki zakładowej Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/02/19.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 26 kwietnia 2019 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Czy w Części nr 25 w pozycji nr 4 Zamawiający oczekuje dostarczenia produktu do żywienia pozajelitowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego emulsję tłuszczową MCT/LCT z kwasami omega 3 o pojemności 1875 ml? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2
Czy w Części nr 27 Zamawiający wymaga dostarczenia płynów do infuzji w bezpiecznych opakowaniach gwarantujących przygotowanie i podaż leków pacjentom bez ryzyka kontaminacji? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania płynów do infuzji w bezpiecznych opakowaniach gwarantujących przygotowanie i podaż leków pacjentom bez ryzyka kontaminacji.

Pytanie nr 3
Czy w Części nr 27 w pozycji nr 11 i 12 Zamawiający wymaga dostarczenia zbilansowanego płynu wieloelektrolitowego izotonicznego, izojonowego z buforami zapewniającymi równowagę kwasowo-zasadową?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia zbilansowanego płynu wieloelektrolitowego izotonicznego, izojonowego z buforami zapewniającymi równowagę kwasowo-zasadową.


Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)
Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: https://platformazakupowa.pl
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